Директору НО «Фонд развития жилищного

строительства  Кузбасса»

Шматок Ю.Н.

от _______________________________________

                                                                                       (Фамилия, Имя, Отчество - полностью)

Договор №ЦЗ__________________ от _________

Телефон __________________________________

                                                                                                (сотовый, домашний с кодом города)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об остатке задолженности для предоставления в Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Кемеровской области (нужное отметить):

· на погашение займа;

· на оплату собственных средств в счет  договора об участии в долевом строительстве

Средства материнского (семейного) капитала в сумме ______________________

                                                                                                                                         (цифрами)

_____________________________________________________________________________

                                                             (прописью)

зачесть в оплату по договору долгосрочного целевого жилищного займа (нужное отметить):

· с последующим пересчетом графика    с уменьшением ежемесячного платежа;

· с последующим пересчетом графика    с уменьшением срока платежей;

· и разнести согласно графика платежей сроком на _____ месяцев.  В указанный период обязуюсь не платить.

Дата _____________

Подпись __________
ПРИЛОЖИТЬ
1. Копию свидетельства о государственной регистрации права собственности;

Если право собственности на квартиру  ещё не зарегистрировано, то копию договора долевого участия в строительстве, зарегистрированного в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области.

2. Копии паспортов всех собственников (страницы: титульная - с фотографией, место жительства);

3.  Копию последней квитанции об оплате по договору долгосрочного целевого жилищного займа.